
Office of Commissioner of the Revenue 

Real Estate Assessment Office  

Lisa Neunlist, Real Estate Director 

409 South Main Street  

Harrisonburg, Virginia 22801-7531 

lisa.neunlist@harrisonburgva.gov 

Phone 540-432-7795  Fax 540-432-8938  

 

  
 

 

 

  

TO FILERS OF TAX RELIEF FOR THE ELDERLY OR PERMANENTLY DISABLED 
 
If the sources and the amount of your gross income and net worth have not changed significantly from your last tax 
relief application, you are permitted to sign this certification rather than submit a full application for the coming year. For 

questions about the real estate exemption, call 432-7795; for the vehicle exemption, call 432-7704. This form must be 
returned by MAY 1 to the Commissioner of the Revenue office.  Relief begins July 1st.  
 

NAME(S):                 ____________________  

CERTIFICATION 
 
I,                              _______owner of property located at_______________________________________         
         Qualifying Owner Name(s)                                        Street Address 
                                                                      

City of Harrisonburg, certify, under penalties provided by law, that the following information on file for me 
(us) in the Commissioner of the Revenue’s office is substantially unchanged. 

  
REPORTED GROSS INCOME $                                                      YEAR___________  
 
REPORTED NET WORTH $                                                       YEAR___________ 
   
VEHICLE QUALIFYING FOR EXEMPTION:    ____________________ 

 

X                x              x    
Signature of Owner or Partial Owner     Social Security Number   Date  

 

X               x            x   
Signature of Owner or Partial Owner    Social Security Number   Date 
 
If circumstances related to income and net worth have changed, please state the specifics:     

              
FOR OFFICE USE ONLY                                                                                                                                         

TAX YEAR:                         Parcel ID: QUALIFYING VEHICLE MAKE:      

LAND VALUE:                           $     YEAR:    

BUILDING VALUE:                    $   MODEL:     

TOTAL VALUE:                         $   VIN:   

RELIEF GRANTED                                                       
%  

RELIEF GRANTED                                                       
%  

 


